
old new

Vilac Co to roste v zahrádce?
(V2159)

Pro 2 hráče.

Obsah hry:
• hrací deska
• květináč
• 40 figurek zeleniny (5 rozdílných barev)
• 40 tyčinek (20 červených, 20 přírodních)

Cíl hry:
Cílem je vyhrát co nejvíce kol hry.
Hráč B musí uhodnout barevnou kombinaci, kterou do květináče vložil hráč A dříve, než
se zcela vyplní hrací deska.
Pokud hráč B kombinaci uhodne, v tomto kole vítězí. Pokud neuhodne, vítězí hráč A.

Pravidla hry:
Počet kol potřebných k výhře hry si domluvte předem (např. 5).

Hráči sedí na opačných stranách hrací desky. Hráč A na straně květináče, hráč B naproti.

Hráč A vybere barevnou kombinaci, kterou vloží do květináče, tuto nesmí vidět hráč B.
Mohou být použity figurky stejné barvy.

Hráč  B  hádá  první  kombinaci  tak,  že  položí  barevné  figurky  zeleniny  do  první  řady
záhonku.

Pokud kombinaci uhodl, toto kolo vítězí.

Pokud figurky dle kombinace nejsou zcela správně, napoví hráč A tyčinkami:
- přírodní tyčinka: barva je součástí kombinace, ale ne na správné pozici,
- červená tyčinka: figurka má správnou barvu a je na správné pozici,
- žádná tyčinka: barva není součástí kombinace.

Hráč B nyní zkusí další kombinaci,  dle nápovědy tyčinek. Hra pokračuje, dokud hráč B
nenajde správnou kombinaci. Pokud toto nestihne do 8 tahů (konec hrací desky), toto
kolo prohrává.

Hráči si vymění role, nyní hádá hráč A.

Vítězem hry je hráč, který jako první vyhrál předem stanovený počet kol.

Dvěděti.cz s.r.o.
Sadová 618

738 01, Frýdek-Místek
Česká republika

dvedeti@dvedeti.cz

https://www.dvedeti.cz/
mailto:dvedeti@dvedeti.cz

